
1. 
 
 На основу члана 4. став 3. Одлуке о остваривању потреба и интереса грађана у области 
спорта у Граду Нишу (''Службени лист Града Ниша'', број 83/2012) и члана 54. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша'', број 88/2008), 
 Градоначелник Града Ниша, доноси                                                                              
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
Даје се сагласност на Правилник о поступку одобравања програма којима се остварују 

потребе и интереси грађана у области спорта у Граду Нишу број 9632-3/2012-12, који је донела 
Управа за образовање, културу, омладину и спорт дана 9.11.2012. године. 

 
  

II 
Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша''. 

 
III 

 
 Решење доставити Управи за образовање, културу, омладину и спорт и архиви 
Градоначелника. 
 
 
 Број:4066/2012-01 
 У Нишу, 3. децембар 2012. године      

 
                                                                                               

Градоначелник 
Проф. др Зоран Перишић, с.р. 

 
 


